
 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від  «15»   травня  2017  року                                                                № 624 

 Про затвердження проектної документації  
«Капітальний ремонт частини 
 приміщень будівлі Скалатської міської ради 
 під «Центр надання адміністративних послуг» 
 по вул. Грушевського, 2 в м. Скалат Підволочиського району» 
 

Відповідно до  Постанови Кабінету Міністрів України № 560 від 11 
травня 2011 року «Про затвердження Порядку затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили 
чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи позитивний 
висновок експертизи ТОВ «ЕКСПЕРТИЗА МВК» від 06 квітня 2017 року № 
6329, міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити робочий  проект «Капітальний ремонт частини 

приміщень будівлі Скалатської міської ради під «Центр надання 

адміністративних послуг» по вул. Грушевського, 2 в м. Скалат 

Підволочиського району» з такими показниками: 

- загальна кошторисна вартість – 1348,169 тис. грн. 

- будівельні роботи – 766,010 тис. грн. 

- устаткування – 274,422 тис. грн 

- інші витрати – 307,737 тис.грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Зіменко А.В. 

  

Міський голова                                                            Савончак П.В.                                              


